

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dufner Fahrzeugbau OHG
Elzstr. 12
79215 Elzach / Prechtal

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210604219
Kundennr.: 54633
Datum: 29. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210604807 vom 29.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80715		Kronenmutter M 16x1,5 Kronenmutter M 16 x 1,5 mm, SW 24 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,89	3,78
2	40458		Seilrolle m. Halteschuh, z. An Seilrolle mit Halteschuh, roh, zum Anschweißen, Rolle Ø 60 mm, für 6 mm Drahtseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	3	Stück	4,39	13,17
3	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	21,45	21,45
4	90174		Knott Bremsbackensatz 250 x 40 KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,78 kg	3	Stück	60,64	181,92
5	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm,	5	Stück	3,15	15,75

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210604219

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,63 kg				
6	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	1,50	15,00
7	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	1,79	17,90
8	42753		AL-KO Abreißseil 1000 mm, m. H AL-KO Abreißseil 1000 mm, mit Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,54 kg	5	Stück	2,05	10,25
9	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							289,12
19% MwSt.							54,93
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							344,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604219 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,093



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210604219

Lief. an Adresse

Dufner Fahrzeugbau OHG
Elzstr. 12
79215 Elzach
Deutschland